
 

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

    

   от 27.05.2021                                                                                         №42   

 

О внесении изменений в постановление 

 администрации Бавленского сельского поселения 

 № 5 от 02.02.2012г.  

«Об утверждении положения 

об оказании разовой материальной  

помощи малоимущим гражданам» 

 

 

С целью оказания разовой материальной помощи малоимущим 

гражданам, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Бавленское сельское поселение, п о с т а н о в л я ю: 

 

1.Внести изменение в постановление  администрации Бавленского сельского 

поселения № 5 от 02.02.2012г. «Об утверждении положения об оказании 

разовой материальной  помощи малоимущим гражданам»: 

 

1.1.  Приложение № 2 «Состав комиссии по оказанию  разовой материальной 

помощи малоимущим гражданам»  изложить в новой редакции  

(прилагается). 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по работе с населением. 

  3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

Глава администрации А.М.Сомов 



 

 

                                                                           Приложение №2  

Положения о комиссии  

по оказанию разовой материальной  

                                                                                                 помощи малоимущим гражданам, 

 утвержденное постановлением  

администрации Бавленского сельского поселения  

от 02.02.2012г. №5 

 ( в редакции от 08.12.2015г. №141, от 12.11.2020 № 86 № 42 от 27.05.2021) 

 

 

 

                                      СОСТАВ КОМИССИИ 

по  оказанию  разовой материальной помощи малоимущим гражданам 

 

 

 

А.М.Сомов                   - председатель комиссии,  Глава администрации              

                                         поселения 

А.Ю.Семенова            - заместитель     председателя     комиссии, заместитель     

                                         главы администрации по работе с населением 

Т.В.Ильина                  - секретарь        комиссии, главный специалист   

                                         администрации 

Члены комиссии: 

 

В.М.Шустрова               - заместитель главы администрации по  

                                          финансово-бюджетной   деятельности 

О.В.Мартынюк              - главный специалист администрации, бухгалтер. 

 
 

 


